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SØKNAD OM TILSKUDD TIL ARBEIDSBÅT FITJARØYANE.

Friluftsrådet Vest har siden 2009 hatt en mindre arbeidsbåt stasjonert i Fitjar for drift av
områdene i skjergarden der, slik som Teløy, Smedholmen, m.fl. Me har hatt eit samarbeid
med Fitjar kommune sitt brannvesen som har nytta båten til oppdrag i samband med ulykker
og branntilløp. Dette samarbeidet har vore særs vellukka, men både friluftsrådet og
bramwesenet har opplevd ved fleire høve at den «gamle!» båten har hatt for liten
lastekapasitet/motor ved ulike oppdrag.

Ved utrykning til drukningsulykker der ein skal ha med dykkarutstyr og personell, har
manglande motorkraft/lastekapasitet vore eit stort problem.Dette er sjølvsagt særs uheldig.
Friluftsrådet har då i samråd med Fitjar kommune, tinga ein ny arbeidsbåt som skal leverast til
våren 2016. Det er ein 23,5 fot Arronet m/hytte og bauglem og 225 HK Yamaha motor.
Båten blir uniformert slik som båtane i Vestkystparken, og den vil vere ein viktig ressurs i
arbeidet med å forvalte friluftsområda i Sunnhordland, samt til oppsyn og andre oppdrag.

Arronet er ein båttype som blir produsert i Sverige, og den blir brukt i tenesten til
Redningsselskapet og SNO, den er svært solid har god drivstofføkonomi og kapasitet.
Hoveddelen av fmansieringa er på plass i eit spleiselag med Fitjar kommune og ved salg av
«Kari I» og ein mindre arbeidsbåt me har hatt stasjonert i Nord-Rogaland.

Totalkostnad Arronet 23,5 fot inkl, motor, frakt
Finansiering.
Salgsverdi innbyttebåter/ egne midler kr 375.000
Fitjar kommune « 325.000
Hordaland fylkeskommune « 150.000
Sum kr 850.000

kr. 850.000

Friluftsrådet Vest søker med dette om kr 150.000 i tilskudd til Arronet 23,5 fot,
"KARI II" fra Hordaland fylkeskommune.
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Friluftsrådet VEST er et interkommunalt organ for 12 kommuner nord for Boknfjorden. Vi arbeider for å fremme
friluftslivet gjennom informasjonsarbeid. kurs, planarbeid, sikring, tilrettelegging og drift av 96 friluftsområder i regionen.


